
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 25 de novembro de 2016 Ano V - Edição nº 00640 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11D8AEB74D501A6A46BB16BBC17071B0



sexta-feira, 25 de novembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE RECURSO - PREGÃO PRESENCIAL n.085/2016

• EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11D8AEB74D501A6A46BB16BBC17071B0



sexta-feira, 25 de novembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 
 

AVISO DE RECURSO - PREGÃO PRESENCIAL n.085/2016 
 

  
 A Pregoeira Oficial do Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados, que consta 
nos autos do Processo nº  2637/2016 da licitação na modalidade Pregão Presencial 
sob o n.º 085/2016. Objeto: Contratação de empresa para instalação e manutenção de 
sistema software de gestão da Saúde, com ênfase ao modulo Agente Comunitário de 
Saúde, através de aplicativos: móbile integrado com e-SUS, para utilização em todas 
Unidades do Município de Irecê-Ba, conforme quantitativos e demais especificações 
constantes no edital de convocação e anexos. Tipo Menor Preço Global, recurso 
administrativo apresentado pela empresa SERVIMAGEM MINAS SERVIÇOS, 
INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA. Ciência aos interessados para que apresentem as 
contrarrazões.  As razões recursais estão à disposição dos interessados, para consulta, 
das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça 
Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê/Ba, 25/11/2016/Maísa 
Neto de Oliveira/Pregoeira. 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F000BB3E487DD9E111E1CE7C1E212677

sexta-feira, 25 de novembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 25 de novembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Convênio

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO 

 

 

  

  

                                                                                                                                                                                                   

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ, torna público que firmou nesta data 

TERMO DE CONVÊNIO com a empresa BANCO OLÉ BONSUCESSO 

CONSIGNADO S/A, instituição financeira, pessoa jurídica direito privado, inscrita no 

CNPJ/MF sob o n.º: 71.371.686/0001-75, cujo objeto é a concessão de empréstimos 

pessoais e cartão BONSUCESSO, mediante consignação em folha de pagamento. 

Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 

conhecimento geral. Irecê/BA, 25 de novembro de 2016. Luiz Pimentel Sobral 

Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11D8AEB74D501A6A46BB16BBC17071B0


		2016-11-25T17:24:10-0300




